cii

## N V N C V P A T O R I A.

est: ἐπὶ τιμᾶ μαρτυροῦ ἐπανορθόν τὸν παντός, illud etiam agnosco, alicubi me diligentiores, alicubi uero remissiores in scribendo, uel minus sœlicem fuisse, prout uel ratio temporis uel animi forebat affectio, cuius ad meditandum impetus non omni tempore pares esse quilibet in seipso potest experiri. Et quis Horatianum illud ignorat. Quandog; bonus dormitat Homerus.

Extat Euāgelia tantū Dominicalia à Ioāne Span  
gebergio, uiro pio & docto, breuiissimè redditæ, quæ  
nō est animus hoc libello nostro uel eleuare uel sup  
primere: cùm de hoc uiro quid sentire debēa, non  
ignorem, quem adolescēs etiam in carmine forma-  
torem habui. & nunc in patria piarū Ecclesiarum  
Ἐφεσος esse gaudeo. Tantum deniq; illius uiri can-  
dorem & humanitatem anteā cognoui, ut nihil mi-  
nus uerear, quā illū hoc labore nostro, in quo quidē  
exemplum ipsius & uestigia secuti sumus, offendī  
posse. Sua cuiq; lani existimaticq; relinquitur: nec  
ideo suggillatores appellādi sunt, qui prius ab alijs  
tractata, sibi quoq; suo modo tractanda suscipiunt,  
alioqui enim nemini præter Eobanum liceret ali-  
quem Psalmum carmine uertere, que libertas in-  
genijs bonis nullo iure potest eripi.

Porro cum absolute libello, quē Typographus.

a s ex

## EPISTOLA

ex stipulatione poscebat excudendū, iam patronus  
esset huic opusculo querēdus, q̄ defensionē illius sus-  
cipere, & autoritate sua maleuolorū & hōλασοp  
γλῶσσα p̄ reprimeret: post lōgā deliberationē ipse  
me locus editiois admonuit, cui potissimū hoc si qd  
est honoris, deferre deberem. In urbe enim Coloniae  
Agrippina maiorem amicū, q̄ te uir clarissime, ne-  
minē habeo, de cuius ingenio, doctrina, uirtute, pru-  
dentia simul & pietate p̄eclariū sentire posim,  
ac debeā, nec ibi q̄squa est aliis, in cuius autoritate  
& consilio plus fiduciae ac spei repositū habeā. ipsa  
uerò medicinæ p̄fstantia, in qua te nō minus fœlicē  
q̄ peritū esse quotidiana declarat experietia, quāq;  
ego naturali ductus inclinatiōe ante alias professio-  
nes insigniter amo atq; ueneror, ea uel in primis  
admonere me debuit, ut hoc tibi munusculo litera-  
rio meā testarer obseruantia. Atq; hoc loco nō ali-  
enum foret nomen tuū ueris laudibus celebrare, ti-  
biq; pro cūmuni beneficio curatiois gratias agere,  
nisi metuerē id me nulla instructum eloquentia, ad  
hęc tātis rebus exprimendis imparem non decere.  
Ut interim taceā quātoperē natura abhorream in  
os quenq; laudare, ne dū ueras eius laudes exprimā,  
illius auribus quicq; dare uidear. Habes aut̄ doctrī-  
nā tue, & in curatioe morborū omniū, dexterita-